СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2012   № 17/61
Об учреждении печатного издания
муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

          1. Учредить с 01 марта 2012 года официальное печатное издание для опубликования информационного нормативного правового и иного материала Муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

          2. Определить наименование печатного издания –  «Будогощский вестник».

          3. Поручить Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области разработать и утвердить постановлением главы администрации Положение о печатном издании муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в срок до 01 марта 2012 года.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел».

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение                                                З.С.Фокина

Разослано: в дело-2, Воробьеву С.В., прокуратура, газета «Киришский факел».